

## FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

## COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

FEDERAZIONE SPORTIVA NAZIONALE RICONOSCIUTA DAL CONI

Prot.n. 12/2024 RG/tm Milano, 23 Febbraio 2024

A TUTTE LE ASSOCIAZIONI DI GIINNASTICA
DELLA LOMBARDIA con sez. **ARTISTICA FEMMINILE** 

ALLA DIREZIONE del CeDiR

## **LORO INDIRIZZI**

OGGETTO: <u>organizzazione moduli didattici sezione GAF – Marzo/Aprile 2024</u>

> MS3 e MS4 – SECONDA SESSIONE - "MODALITA" IN PRESENZA"

Il Comitato Regionale Lombardia della Federazione Ginnastica d'Italia, con l'autorizzazione della FGI, in attuazione del Piano Nazionale di Formazione Quadri Tecnici organizza i seguenti moduli didattici "IN PRESENZA" per la sezione GAF:

Data	Docente	Tipo di Modulo	Orario
17 Marzo 2024	Tonani	MS3 IN PRESENZA <mark>*</mark>	09.00-19.00
7 Aprile 2024	Brivio	MS4 IN PRESENZA <mark>*</mark>	09.00-19.00

<sup>\*</sup> Palestra Alta Specializzazione "Ex Bocciofila" via Papa Giovanni XXIII a <u>CASSANO D'ADDA</u> (MI) I moduli saranno riconosciuti a tutti i partecipanti come previsto dal piano di formazione dei quadri tecnici.

## INDICAZIONI PARTICOLARI

Dopo la chiusura delle iscrizioni, entro i due giorni precedenti l'inizio del corso, verrà inviata a tutti gli iscritti una mail di conferma ed eventuali comunicazioni ulteriori.

À partire da 30' prima dell'inizio del modulo si procederà con l'accredito degli iscritti che dovranno presentare:

- Tessera FGI valida per l'anno 2024;
- Copia della mail di conferma dell'iscrizione al corso.

I moduli saranno svolti al raggiungimento di almeno 6 (sei) iscrizioni.

L'iscrizione dovrà essere fatta attraverso la propria Area Riservata FGI, seguendo le indicazioni ivi esistenti, fino al raggiungimento dei primi 35 posti disponibili entro i 3 (tre) giorni precedenti la data dei moduli.

L'importo di € 40.00 verrà richiesto direttamente in Area Riservata FGI.

**ATTENZIONE!!!** 

LA QUOTA DI ISCRIZIONE - A SEGUITO DELL'APPLICAZIONE DELLA RELATIVA DELIBERA DEL C.D.F. – POTREBBE ESSERE MAGGIORATA RISPETTO ALLA QUOTA SOPRA INDICATA.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO f.to Rosario Gandolfo